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Protokół Nr 5/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 22 sierpnia 2024 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Andrzej Lasak3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 

oraz

Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju

Konrad Ładowski – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
w Broninie

Anna Kosela – Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju

Grzegorz Wojciechowski – Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Jolanta Kamińska - Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji

Łukasz Lech – Kierownik Referatu Katastru w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami

Aneta Chrobot – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Kadr

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2024-2029/2024_005.pdf
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Daria Puchała - nauczyciel w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju

Jarosław Góralski – nauczyciel w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju

Justyna Skotarczyk – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym
w Broninie

Hubert Graca - nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym
w Broninie

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Złożenie ślubowania przez nauczycieli mianowanych.5.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki6.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
(Dyr. ZST-I w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na7.
oddanie części nieruchomości w najem (Dyr. ZST-I w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju8.
w sprawie wyrażenia zgody na stałe przekształcenie boiska szkolnego na parking (Dyr. ZSP w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. EK, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie9.
zabezpieczenia środków finansowych na montaż klimatyzacji (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie10.
uzyskania zgody Urzędu Marszałkowskiego na montaż klimatyzacji w siłowni wykonanej w ramach RPO
Województwa Świętokrzyskiego (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu, Kier.
Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie11.
zabezpieczenia środków finansowych na remont posadzki (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie12.
zabezpieczenia środków finansowych na rozbudowanie monitoringu (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. EK, Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie13.
uzyskania zgody Urzędu Marszałkowskiego na montaż 2 lamp oświetleniowych przy boisku wielofunkcyjnym
wykonanym w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK,
Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie14.
wystąpienia do Gminy Busko – Zdrój z propozycją oddania terenu przy Ośrodku przeznaczonego na drogę
dojazdową do działek budowlanych (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK, Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie15.
wyrażenia zgody na zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela praktycznej nauki zawodu (Nacz.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty16.
stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe (Nacz. Wydz. EK).
Zatwierdzenie Planu Pracy Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju na rok17.
szkolny 2024/2025 (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z opiniami do inicjatywy uchwałodawczej zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci18.
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publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski (Nacz. Wydz.
EK).
Przyjęcie informacji na temat „Realizacji zadań z zakresu przebudowy i remontu dróg powiatowych w 2024 r.”19.
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica w sprawie wykonania obustronnego20.
pobocza drogi powiatowej Nr 1058T Stopnica – Gorysławice (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju).
Podjęcie decyzji w sprawie wykonania utwardzenia poboczy po stronie lewej drogi powiatowej Nr21.
1055T Szczaworyż – Kików – Zborów (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju22.
o przesunięcie środków z bieżącego utrzymania dróg w kwocie 4 000 zł z zadania
: „Remonty cząstkowe” na zadanie pn.: „Pionowe oznakowanie dróg” (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z decyzją Ministerstwa Zdrowia w sprawie odwołania od decyzji Wojewody23.
Świętokrzyskiego z dnia 25.04.2024 r. w przedmiocie czasowego zaprzestania działalności leczniczej
Oddziału Ginekologiczno – Położniczego i Neonatologicznego w okresie od dnia 1 maja do dnia 31
lipca 2024 r. (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju24.
w sprawie aplikowania o środki na zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach projektu pn.:
„Wsparcie podstawowej opieki Zdrowotnej (POZ)”, dofinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat,
Środowisko 2021 – 2027 (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju przedstawiającym25.
propozycje potrzeb inwestycyjnych i rozwojowych ZOZ w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z: Rb-Z kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie26.
zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji wg stanu na koniec II kwartału 2024 roku oraz Rb-N
kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie należności oraz wybranych
aktywów finansowych wg stanu na koniec II kwartału 2024 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Busku – Zdroju o wsparcie finansowe na27.
zabezpieczenie zawodów i zakup nagród dla jednostek OSP biorących udział w powiatowych zawodach sportowo –
pożarniczych (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec II kwartału 2024 r. (Skarbnik28.
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosków:29.

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dnia 02.08.2024 r. Znak: SOSW 301-6/2024●

o dokonanie zmian w planie finansowym na 2024 rok,
Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z dnia 01.08.2024 r. Znak:●

ZST-I-071.40.302.2024 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej
w ramach projektu Erasmus+ „Kompetentna kadra kluczem do sukcesu”,
Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z dnia 01.08.2024 r. Znak:●

ZST-I-071.41.303.2024 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej
w ramach projektu Erasmus+ „Kompetentna kadra kluczem do sukcesu”,
Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju●

z dnia 02.08.2024 r. Znak: ZSTiO.032.730.2024 o zwiększenie planu dochodów
i wydatków na rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2024 r.,
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z dnia 01.08.2024 r. Znak: DPS.II.312.4.2024 o zwiększenie planu●

finansowego dochodów i wydatków
w bieżącym roku o kwotę 2 015,97 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzony sterownik w kotle
grzewczym,
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju z dnia 09.08.2024 r. Znak: PZD.S2.3110.26.2024 o zwrot●
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środków w wysokości 3 690 zł otrzymanych
z ubezpieczenia jako odszkodowanie za uszkodzenie barier w wyniku zdarzenia drogowego,
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju z dnia 06.08.2024 r. Znak:●

PF.0761.26.2024 o przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2024 rok,
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju z dnia●

08.2024 r. Znak: PINB.3114.9.2024 o dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 20241.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu2.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu3.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu4.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).

34.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu
Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego
rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w
Powiecie Buskim w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
35.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).

Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru1.
biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2024 i 2025 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.2.
Zamknięcie posiedzenia.3.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 5 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (Członek Zarządu Tomasz Mierzwa uczestniczył w posiedzeniu od
godz. 915), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności
Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 4/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
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głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Nauczyciele kontraktowi ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie
Pani Justyna Skotarczyk, Pan Hubert Graca, nauczyciel kontraktowy z Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju Pani Daria Puchała oraz nauczyciel kontraktowy z Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Pan Jarosław Góralski zdali egzamin na stopień nauczyciela mianowanego w dniach
23 lipca i 2 sierpnia 2024 r. przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju.

 

W dniu dzisiejszym w/w osoby w obecności Członków Zarządu Powiatu, Dyrektorów placówek oświatowych, w których
są zatrudnione oraz Naczelnika Wydziału EK złożyły uroczyste ślubowanie.

 

Następnie Członkowie Zarządu wręczyli w/w nauczycielom Akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela
mianowanego – załączniki nr 3 – 6 do niniejszego protokołu.

 

Nastąpiły gratulacje.

 

Ad. 6

Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Sylwester Pałka zwrócił się do Zarządu
Powiatu z wnioskiem z dnia 01.08.2024 r. Znak ZST-I-071.44.306.2024 o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej
umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni
24 m2 z przeznaczeniem pod działalność handlową (sklepik szkolny) na okres od 01.09.2024 r. do 31.05.2025 r.
znajdującego się w budynku Szkoły – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 7 do niniejszego protokołu.

 

O godz. 915 Członek Zarządu Tomasz Mierzwa dołączył do posiedzenia.

 

Następnie Kierownik Referatu Katastru w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Lech
przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 26/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 sierpnia 2024 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
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Ad. 7

Kierownik Referatu Katastru w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Lech zapoznał
Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Inspektor w Wydziale OR Aneta Chrobot zapoznały Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z dnia 01.08.2024 r. Znak:
ZSP.071.7.10.2024
o możliwość stałego przekształcenia niewykorzystywanego boiska sportowego na parking szkolny – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Infrastrukturę sportową zapewnia uczniom sala sportowa
oraz możliwość korzystania z obiektów sportowych przy I Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju. Po wyrażeniu
zgody przez Zarząd Powiatu na czasowe przekształcenie boiska na parking szkolny (pismo z dnia 14.06.2021 r. Znak:
BR.0022.3.127.2021) przygotowano dokumentację techniczną dotyczącą zmiany sposobu użytkowania obiektu
budowlanego. Po uzyskaniu wszelkich zgód wykonano oznakowanie poziome miejsc parkingowych.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Przewodniczący Zarządu zobowiązał Dyrektora ZSP w Busku – Zdroju do przeanalizowania możliwości pozostawiania
otwartego szlabanu parkingowego w weekendy, tak aby mieszkańcy i odwiedzający miasto mogli skorzystać z miejsc
parkingowych.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 08.08.2024 r. Znak: PMOS.0750.37.2024 o zabezpieczenie środków wstępnie w
wysokości 60 000 zł brutto na montaż klimatyzacji w dwóch pomieszczeniach nowej siłowni, w pomieszczeniu starej
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siłowni i w sali do sztuk walki (boks, kickboxing, MMA) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu. Pismem z dnia 20.08.2024 r. Znak: PMOS.0750.37.2024 Dyrektor PMOS w Busku – Zdroju poinformował, że
koszt w/w przedsięwzięcia wyniesie jak poniżej:

montaż klimatyzacji w pomieszczeniach nowej siłowni – 47 000 zł brutto,●

montaż klimatyzacji w pomieszczeniu starej siłowni – 6 000 zł brutto,●

montaż klimatyzacji w sali do sztuk walki 7 000 zł brutto.●

Łączny koszt przedsięwzięcia – 60 000 zł brutto. Pismo Dyrektora PMOS w Busku – Zdroju
w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Z uwagi na wykonanie budowy siłowni w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi priorytetowej 7 „Sprawne usługi publiczne” działanie 7.4 „Rozwój
infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku –
Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 16.08.2024 r. Znak:
PMOS.0750.38.2024 o wystosowanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pisma o wyrażenie
zgody na ingerencję w strukturę siłowni w celu zainstalowania klimatyzacji – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
13 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł został zobowiązany do wystosowania do Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pisma
o wyrażenie zgody na ingerencję w strukturę siłowni w celu zainstalowania klimatyzacji.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 08.08.2024 r. Znak: PMOS.0750.37.2024 o zabezpieczenie środków w wysokości
4 920 zł brutto na naprawę posadzki na sali bokserskiej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 16.08.2024 r. Znak: PMOS.0750.41.2024 o zabezpieczenie środków w wysokości
12 300 zł brutto w celu rozbudowania monitoringu na obiekcie PMOS – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu. W/w monitoring poprawi widoczność oraz zwiększy pole zakresu obserwacji terenu. Przyczyni
się również do zmniejszenia szkód oraz zwiększy wykrywalność sprawców.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Z uwagi na wykonanie budowy boiska wielofunkcyjnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi priorytetowej 7 „Sprawne usługi publiczne”
działanie 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej
i szkoleniowej”, Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz
Wojciechowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 16.08.2024 r. Znak: PMOS.0750.39.2024 o
wystosowanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pisma o wyrażenie zgody na
zamontowanie dwóch lamp oświetleniowych, pozwalających na bezpieczne korzystanie z boiska w godzinach
wieczornych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. Montaż w/w lamp nie będzie
ingerował w nawierzchnię boiska. Będą one ustawione na skarpie graniczącej
z boiskiem od strony północnej.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł został zobowiązany do wystosowania do Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pisma
o wyrażenie zgody na zamontowanie czterech lamp oświetleniowych, pozwalających na bezpieczne korzystanie z
boiska w godzinach wieczornych.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 16.08.2024 r. Znak: PMOS.0750.40.2024 o wystąpienie do Urzędu Miasta i Gminy
w Busku – Zdroju z propozycją oddania terenu przy PMOS, który w projekcie zagospodarowania przestrzennego jest
przeznaczony na drogę dojazdową do działek przeznaczonych na budowę domów
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. Zwrot przedmiotowej parceli pozwoliłby na
rozbudowę wielofunkcyjnego boiska sportowego. Powstałoby boisko pełnowymiarowe do piłki ręcznej, futsalu, dwa
pełnowymiarowe boiska do koszykówki i trzy do siatkówki. Z w/w boisk korzystają uczniowie szkoły ZSTiO w Busku –
Zdroju, wychowankowie PMOS, kluby sportowe oraz osoby niezrzeszone. Z terenów zielonych
w okolicy boiska korzystają również uczniowie ZSTiO z kierunków architektura krajobrazu.

 

Zarząd Powiatu skierował powyższy wniosek do Naczelnika Wydziału GKN, celem dokonania analizy dotyczącej
przedmiotowego gruntu i przedstawienia informacji na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Wicedyrektora Zespołu
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dnia 06.08.2024 r. Znak: ZSTiO.1122.739.2024 w
sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie o 10% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczyciela
praktycznej nauki zawodu
w okresie od 01.09.2024 r. do 30.06.2025 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Wicedyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju z dnia 31.07.2024 r. Znak:
I LO.4320.2.2023.24 w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku -
Zdroju wynosi 200 zł dla ucznia. Do stypendium wytypowano łącznie 35 uczniów – w tym 34 za wyniki w nauce, którzy
w wyniku klasyfikacji śródrocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 5,24 lub wyższą oraz co najmniej dobrą ocenę
zachowania oraz 1 ucznia za osiągnięcia sportowe.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe
w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku - Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z pozytywnie zaopiniowanym przez
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Planem Pracy Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2024/2025 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Po analizie, Zarząd Powiatu zatwierdził Plan Pracy Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
w Busku – Zdroju na rok szkolny 2024/2025 w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przypomniała, że w dniu 11.07.2024 r. Zarząd Powiatu przyjął projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół
specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski. Naczelnik Wydziału EK przekazała, że powyższy projekt uchwały
podlegał zaopiniowaniu przez Związki Zawodowe oraz Kuratora Oświaty. Przesłane opinie są opiniami pozytywnymi –
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją na temat „Realizacji zadań z zakresu przebudowy i remontu dróg powiatowych w 2024 r.” – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 20

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica z dnia 07.08.2024 r. Znak: RS.II.7226.46.2024 w
sprawie wykonania obustronnego pobocza drogi powiatowej Nr 1058T Stopnica – Gorysławice, na
wysokości cmentarza na długości około 220 m, w miejscowości Gorysławice – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, przychylił się do stanowiska Dyrektora PZD w Busku – Zdroju, aby w/w roboty zrealizować
w ramach środków, które przeznaczone były na remonty nawierzchni dróg powiatowych, a nie zostały wykorzystane w
związku z otrzymaniem dofinansowania na odbudowę dróg zniszczonych przez nawalne deszcze.

 

Ad. 21

Na posiedzeniu Nr 274/2024 w dniu 20.06.2024 r. Zarząd Powiatu analizował wniosek Radnego Rady Powiatu Pana
Adama Pałysa dotyczący wykonania remontów chodników:

przy ul. Krakowskiej w Solcu – Zdroju,●

przy ul. 1 Maja w Solcu – Zdroju i ul. Soleckiej w Zborowie (jeden ciąg pieszy)●

przy ul. Zwierzyniec w Zborowie,●
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w Zielonkach●

oraz zabezpieczenia w przyszłym roku środków finansowych na wykonanie chodnika
od m. Zborów do m. Kików, a obecnie doraźnie – wykonanie jednostronnego utwardzenia pobocza i częstego
wykaszania poboczy.

Zarząd Powiatu postanowił, że możliwość złożenia wniosku dotyczącego kompleksowej przebudowy drogi od m.
Stopnica do m. Zielonki wraz z wykonaniem chodnika rozważona zostanie w przypadku ogłoszenia naboru wniosków
w ramach Krajowego Planu Odbudowy. Na chwilę obecną Dyrektor PZD w Busku – Zdroju dokona remontu
wskazanych chodników w miejscach, które tego najbardziej wymagają. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał
Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do rozeznania kosztów wykonania jednostronnego utwardzenia pobocza przy drodze
powiatowej na odc. od m. Zborów do m. Kików.

 

Na posiedzeniu Nr 3/2024 w dniu 31.07.2024 r. Zarząd Powiatu analizował wnioski Dyrektora PZD w Busku – Zdroju z
dnia 11.07.2024 r. Znak: PZD-S4.001.6.2024 PZD-S4.4400.23.2024 oraz z dnia 16.07.2024 r. Znak:
PZD.S2.3110.24.2024 o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 89 000 zł na wykonanie utwardzenia
poboczy na odcinku od km 6+790 do km 9+510, po stronie lewej drogi powiatowej Nr 1055T Szczaworyż – Kików –
Zborów
dł. 2 720 mb (3 264 m2). Wykonanie w/w zadania planowane jest w m-cu październiku 2024 r. Zarząd Powiatu odłożył
procedowanie nad przedmiotowym wnioskiem do czasu przedstawienia przez Dyrektora PZD w Busku – Zdroju
informacji czy powyższe zadanie realizowane będzie przez pracowników PZD w Busku – Zdroju, czy zostanie zlecone
podmiotowi zewnętrznemu.

 

Na dzisiejszym posiedzeniu Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że ze względu na duży zakres robót
(utwardzenie poboczy na długości 2 720 mb) ich wykonanie nie jest możliwe we własnym zakresie w ramach
bieżącego utrzymania przez Powiatowy Zarząd Dróg.
W związku z powyższym zadanie zostanie zlecone firmie zewnętrznej. Dokładna kwota będzie znana po
przeprowadzeniu stosownej procedury wyłaniającej Wykonawcę robót.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie z dnia 08.08.2024 r. Znak: PZD-S4.001.6.1.2024
PZD-S4.4400.23.1.2024 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję odnośnie możliwości zabezpieczenia środków na powyższy cel podejmie po
przedstawieniu przez Dyrektora PZD w Busku - Zdroju w terminie do 31.08.2024 r. kompleksowego wniosku, który
zawierać będzie wykaz potrzeb w zakresie bieżącego utrzymania dróg powiatowych w 2024 roku.

 

W dalszej części posiedzenia Członek Zarządu Wiesław Marzec zwrócił się do Dyrektora PZD w Busku – Zdroju z
wnioskiem o ponowne rozeznanie możliwości budowy chodnika
w m. Siesławice (od Szkoły w kierunku ronda).

 

Ad. 22

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 19.08.2024 r. Znak: PZD.S2.3110.28.2024 w sprawie przesunięcia środków z bieżącego utrzymania dróg w
kwocie 4 000 zł z zadania pn. „Remonty cząstkowe” na zadanie pn.: „Pionowe oznakowanie dróg” – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z decyzją Ministerstwa Zdrowia w sprawie odwołania od decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z
dnia 25.04.2024 r. w przedmiocie czasowego zaprzestania działalności leczniczej Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego i Neonatologicznego w okresie od dnia
1 maja do dnia 31 lipca 2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.
Decyzja ta umarza postępowanie w przedmiotowej sprawie.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 24

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak poinformował Członków Zarządu
Powiatu, że ZOZ w Busku – Zdroju ubiega się o dofinansowanie na zakup aparatury i sprzętu
medycznego w ramach projektu pn.: „Wsparcie podstawowej opieki Zdrowotnej (POZ)”,
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021 – 2027. Pismo Dyrektora ZOZ w Busku
– Zdroju w przedmiotowej sprawie z dnia 16.08.2024 r. Znak: ZOZ/DO/OM/30/2024 stanowi załącznik nr
27 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 25

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z pismem z dnia 19.08.2024 r. Znak: ZOZ/DO/94/BDM/2024 przedstawiającym potrzeby
inwestycyjne i rozwojowe Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 26

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak oraz Główny Księgowy w Zespole Opieki
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Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska zapoznali Członków Zarządu Powiatu z: Rb-Z kwartalnym
sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń
i gwarancji wg stanu na koniec II kwartału 2024 roku oraz Rb-N kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych
wg stanu na koniec II kwartału 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.
Zobowiązania wymagalne Szpitala na dzień dzisiejszy wynoszą 9 497 268,63 zł.

 

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował Członków Zarządu Powiatu, że audyt
i program naprawczy Szpitala przedłoży w terminie do 31.08.2024 r.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 27

W związku z organizacją powiatowych zawodów sportowo – pożarniczych przez Zarząd Oddziału Powiatowego ZW OSP
RP w Busku – Zdroju i Komendę Powiatową PSP w dniu
22 września 2024 r., Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP Jerzy Kolarz zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem o wsparcie finansowe w wysokości 7 000 zł na zabezpieczenie zawodów i zakup nagród w formie sprzętu
p.poż i ochrony osobistej oraz dyplomów dla jednostek OSP biorących udział w zawodach – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyłączył się z udziału w procedowaniu i głosowaniu nad powyższym wnioskiem.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Informacją
o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec II kwartału 2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskami:

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dnia●

08.2024 r. Znak: SOSW 301-6/2024 o dokonanie zmian w planie finansowym na 2024 rok – w brzmieniu
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stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu,
Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z dnia 01.08.2024 r. Znak:●

ZST-I-071.40.302.2024 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus+ „Kompetentna kadra kluczem do sukcesu” – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu,
Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z dnia 01.08.2024 r. Znak:●

ZST-I-071.41.303.2024 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus+ „Kompetentna kadra kluczem do sukcesu” – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu,
Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju●

z dnia 02.08.2024 r. Znak: ZSTiO.032.730.2024 o zwiększenie planu dochodów
i wydatków na rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2024 r.
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu,
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z dnia 01.08.2024 r. Znak: DPS.II.312.4.2024 o zwiększenie planu●

finansowego dochodów i wydatków w bieżącym roku o kwotę 2 015,97 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania
za uszkodzony sterownik w kotle grzewczym – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu,
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju z dnia 09.08.2024 r. Znak: PZD.S2.3110.26.2024 o zwrot●

środków w wysokości 3 690 zł otrzymanych
z ubezpieczenia jako odszkodowanie za uszkodzenie barier w wyniku zdarzenia drogowego – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego protokołu,
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju z dnia 06.08.2024 r. Znak:●

PF.0761.26.2024 o przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 38 do niniejszego protokołu,
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju z dnia●

08.2024 r. Znak: PINB.3114.9.2024 o dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 27/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024 stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 28/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 sierpnia 2024 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 41 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 29/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 sierpnia 2024 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 42 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 30/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki
z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 31/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym
gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku stanowi
załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 32/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 45 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania
finansowego za 2024 i 2025 rok
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.

 

Urzędujący Członek Zarządu Powiatu Andrzej Lasak poinformował, że zakres opinii biegłego rewidenta z badania
sprawozdania finansowego niektórych innych Szpitali jest szerszy, zawiera dodatkowe, uzupełniające objaśnienia.
Jako przykład wskazał Szpital w Staszowie.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zobowiązał się do rozeznania jak wzrośnie cena za badanie sprawozdania finansowego
w związku z rozszerzeniem zakresu opinii.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
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a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 37

W sprawach różnych:

 

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju1.
na wnioski Urzędującego Członka Zarządu Pana Andrzeja Lasaka oraz Członka Zarządu Pana Tomasza Mierzwy
zgłoszone podczas posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 31.07.2024 r. w sprawie wykonania robót
odwodnieniowych przy drodze powiatowej Nr 1040T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn oraz Nr 1035T Galów
– Kameduły – Mikułowice – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Zarządu Stowarzyszenia1.
Daj Dziecku Nadzieję dotyczącym uroczystości poświęconych 85 rocznicy Bitwy pod Broniną, nadania imienia
„Bohaterów Września 1939 roku” Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Broninie oraz
ufundowania sztandaru dla SOS-W
w Broninie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 38

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1145

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Lech


